
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/262/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.1,2 i 3ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1376 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrzesińskiego zalicza się drogi określone w załączniku nr 1, 

2 i 3 w obrębie geodezyjnym gmina Pyzdry do kategorii dróg gminnych i określa się ich przebieg. 

2. Ustala się przebieg dróg w sposób następujący: 

1) droga przebiegająca na działce o nr 716/8 obręb geodezyjny Pyzdry, jednostka organizacyjna gmina Pyzdry 

o długości 0,0721 km (przebieg w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały). 

2) droga przebiegająca na działce o nr 716/13 obręb geodezyjny Pyzdry, jednostka organizacyjna gmina 

Pyzdry o długości 0,0928 km (przebieg w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały). 

3) droga przebiegająca na działce o nr 716/5, części działki o nr 2241/1 i 2172 obręb geodezyjny Pyzdry, 

jednostka organizacyjna gmina Pyzdry o długości 0,122 km (przebieg w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4734


		2022-06-20T11:52:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




